

Drobne naprawy przy skrzyżowaniu ul. Powązkowskiej / Rydygiera - petycja mieszkańców

Pn, 12.06.2023 12:47

Do: Kancelaria ZDM <kancelaria@zdm.waw.pl>



UWAGA: Wiadomość pochodzi spoza ZDM. Zachowaj ostrożność. Nie otwieraj linkó pewności, że są bezpieczne..

2023-06-12
Zarząd Dróg Miejskich



Szanowna Dyrekcjo Zarządu Dróg Miejskich,

Niniejszym zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o rozpatrzenie załączonej petycji dotyczącej zwiększenia bezpieczeństwa pieszych w okolicach skrzyżowania ulicy Powązkowskiej oraz Rydygiera na Żoliborzu Południowym.

Skrzyżowanie to znajduje się w centrum naszego kilku tysięcznego osiedla, a ostatnio otwarty zespół szkolno-przedszkolny przy ulicy Anny German wzbudza nasze zaniepokojenie. Obserwujemy, że samochody osobowe poruszające się po ulicy Powązkowskiej często rozwijają zbyt dużą prędkość (jak wynika z ostatnich pomiarów, przekraczają one często 100 km/h), co stanowi oczywiste zagrożenie dla bezpieczeństwa dzieci uczęszczających do wspomnianej placówki.

W związku z powyższym, włączając się w głos mieszkańców, zwracamy uwagę na następujące kwestie wzdłuż ulicy Powązkowskiej, od skrzyżowania z ulicą Rydygiera do budynku Loft 44:

Tematy na które zwracają uwagę mieszkańcy ("małe tematy")

- Likwidację 3 przedseptów, proponując instalację płyt chodnikowych (szczegółowe informacje i zdjęcia znajdują się w załączniku).
- Wydłużenie pasa chodnika wokół przejścia dla pieszych, zapewniając ciągłość komunikacyjną do pozostałej części chodnika
- Umożliwienie dojścia do przystanku od strony Powązkowskiej 40.
- Likwidację przedseptu przy wejściu do inwestycji "Artystyczny Żoliborz" od strony Loft 44.

Tematy o które zabiegamy od dłuższego czasu ('chcielibyśmy zapoznać się z państwa stanowiskiem, chętnie weźmiemy udział w dyskusji na temat rozwiązań)

- Systemowe zmniejszenie prędkości samochodów przed przejściem dla pieszych na skrzyżowaniu ulicy Powązkowskiej z Rydygiera.
- Instalację słupków syrenki (w celu zwiększenia bezpieczeństwa pieszych). Warto zaznaczyć, że po drugiej stronie ulicy istnieje pas zieleni oddzielający chodnik.

Mamy kontakt z większością zarządów wspólnot mieszkaniowych w okolicy, oraz samymi mieszkańcami poprzez facebook. Chętnie udzielę szczegółowych informacji telefonicznie (numer telefonu na dole email).

Jesteśmy przekonani, że proponowane zmiany znacząco poprawią bezpieczeństwo i komfort mieszkańców Żoliborza Południowego, a także pomogą zbudować zaufanie mieszkańców do władz ZDM.

Link do

petycji: https://www.petycjeonline.com/w_sprawie_poszerzenia_chodnika_oraz_przedeptow_na_skrzyzowaniu_ulicy_powzkowskiej_oraz_rydygiera

(Proszę zwrócić uwagę że petycja została napisana w grudniu i część prac o które postuluje została już przez państwa wykonana)

Z poważaniem,

A blurred area containing a signature and possibly a name, which is illegible due to the low resolution and blurring of the scan.